
注意事項　　※建物外壁全体に足場を設置し全体養生を行います。
　　　　　　※工事期間中は作業員が足場を移動する事がございます。
　　　　　　※工事期間中は客室窓からの景観が損なわれる期間がございます。　

大規模修繕工事のお知らせ

この度、グランドホテル神奈中秦野、秦野アルファビルでは外壁の大規模修繕工事を
以下の通り着工することになりました。
当ホテルをご利用下さいますお客様には大変ご不便をお掛けいたしますがご理解、
ご協力賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

工事期間 2023年11月1日（水）～2024年5月（下旬）
 ※年末年始　12月29日（金）～1月8日（月）迄　休工いたします。
 ※天候等により工事期間が延長される場合がございます。

作業時間 8：00～18：00
　　　　　　
夜間作業 2023年12月4日（月）～12月8日（金）　12月21日（木）
 2024年1月29日（月）～2月2日（金）/2月19日（月）～2月23日（金）
 時間帯：深夜24：00～4：00

工事音発生 10：00～17：00

作業内容 外壁・屋上の塗装、補修、防水工事

グランドホテル神奈中秦野
支配人


